insanı/toplumu dönüştürmeyi amaçlayan net bir mesajı vardır.

(Dipnot. Teodor Kasap’ın bazı ortaoyunlarının islah edilerek ve Batılı

yazarların eserlerinden seçme yaparak kullanılması ve böylece bilinçli bir

politika oluşturulması yolunda eshab-ı kaleme yaptığı çağrı(Hayal 16 Mart

1290/28 Mart 1874, sayı 45) karşılık bulmamıştır. Kasap’ın tutumunu doğru

bulan Cevdet Kudret, Kasap’ın karşılık bulmayan çağrısının önemine değinir ve

bu çağrı cevapsız kaldığı için bugün Türk tiyatrosunun sağlam temeller üzerine

oturmadığı değerlendirmesini yapar.(bkz. İşkilli Memo, Teodor Kasap. İstanbul,